
Id: GISKX-WMJMR-OLUPU-JUXZY-ZOHZU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/58/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej drodze wewnętrznej na terenie miasta Żnina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w Żninie oznaczonej numerem geodezyjnym 834/7 i oznaczonej 
na załączniku graficznym nadaje się nazwę „ul. Urocza” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Halina Rosiak



Id: GISKX-WMJMR-OLUPU-JUXZY-ZOHZU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W wyniku podziału gruntów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe przy ul. Polnej i wydania 
decyzji o warunkach zabudowy powstała nowa droga dojazdowa do wydzielonych działek budowlanych. 
W związku z wnioskiem złożonym przez właściciela działek zlokalizowanych przy powyższej drodze 
wystąpiła konieczność nadania jej nazwy. Żadna droga nie może pozostać bezimienna, musi mieć nadaną 
nazwę. Ma to znaczenie zarówno dla różnego rodzaju ewidencji i planowania, jak dla samych 
mieszkańców. Jedynym organem, który ma kompetencje do nadawania nazw ulicom publicznym 
i niepublicznym w drodze uchwały jest Rada Gminy o czym stanowi art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy 
o samorządzie gminnym. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/58/2011 z dnia 27 maja 2011 r.

załącznik graficzny

Zalacznik1.png






